
Frauen
Rang Name Vorname Klasse Verein 1 2 3 4 5 6 Gesamt 40

1 Klemenko Polina F PSV 92 92 90 93 95 86 548 367

2 Naydenova Stefaniya F PSV 90 88 90 93 91 90 542 361

3 Batueva Elena F PSV 91 85 89 91 88 84 528 356

4 Hörmann Heike F BBSV 79 85 87 87 86 91 515 338

5 Dimitrova Doroteya F PSV 79 81 79 80 83 87 489 319

Männer
Rang Name Vorname Klasse Verein 1 2 3 4 5 6 Gesamt 40

1 Usmaew Lom-Ali M BBSV 94 94 97 95 92 93 565 380

2 Nikolic Aleksandar M SSV 13 93 91 92 91 89 92 548 367

3 Mical Krysztof M PAKA-s 89 93 91 91 92 89 545 364

4 Bauch Christian M KSV-Sie 91 87 89 90 95 88 540 357

5 Dyrcz Emil M PAKA-s 85 90 87 90 91 90 533 352

6 Wagner Michal M PAKA-s 82 89 88 92 87 86 524 351

7 Witzmann Bernhard M BBSV 89 91 90 80 85 86 521 350

8 Schwager Stefan M BBSV 82 84 87 85 83 91 512 338

9 Teitzer Roland M PSV 86 77 79 78 81 89 490 320

Senioren weiblich
Rang Name Vorname Klasse Verein 1 2 3 4 Gesamt

1 Soldo Sanja Sw KSV-Sie 88 89 89 92 358
2 Krickl-Czaker Sonja Sw KSV-Sie 85 85 88 85 343
3 Major Alexandra Sw PSV 87 82 80 84 333
4 Stuller Irene Sw PSV 81 80 82 78 321
5 Bachmann Sieglinde Sw KSV-Sie DNS
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Senioren 1
Rang Name Vorname Klasse Verein 1 2 3 4 Gesamt

1 Widter Wolfgang S1 PSV 93 94 93 92 372
2 Kofler Hellmut S1 PSV 93 89 93 90 365
3 Ostermayer Wolfgang S1 BBSV 88 85 84 83 340
4 Mikes Michael S1 BBSV 72 66 75 74 287

Senioren 2
Rang Name Vorname Klasse Verein 1 2 3 4 Gesamt

1 Hörmann Gerald S2 BBSV 92 88 94 93 367
2 Flagge Karl-Heinz S2 BBSV 90 85 89 87 351
3 Schuh Manfred S2 PSV 91 87 81 88 347
4 Bachmann Ernst S2 KSV-Sie 90 82 88 83 343
5 Kauba August S2 BBSV 86 84 84 82 336
6 Zlabinger Manfred S2 SAE 73 83 75 79 310
7 Popek Stanislaw S2 PAKA-s 63 72 66 73 274
8 Gutjahr Leo S2 SAE DNS

Senioren 3
Rang Name Vorname Klasse Verein 1 2 3 4 Gesamt

1 Aberer Wolfgang S3 BBSV 85 84 87 84 340
2 Gretzmacher Ralph S3 PSV 84 76 85 88 333
3 Kislic Franz S3 BBSV 79 72 81 79 311

ASKÖ LM LP 2022



1 PSV 1 Klemenko Polina 367
Naydenova Stefaniya  361
Widter Wolfgang 372 1100

2 BBSV 1 Hörmann Gerald 367
Witzmann Bernhard 350
Usmaew Lom-Ali 380 1097

3 PAKA-s Dyrcz Emil 352
Mical Krzysztof 364
Wagner Michal 351 1067

4 KSV-SIE Bachmann Ernst 343
Soldo Sanja 358
Bauch Christian 357 1058

5 PSV 2 Kofler Hellmut 365
Schuh Manfred 347
Major Alexandra 333 1045

6 BBSV 2 Flagge Karl-Heinz 351
Aberer Wolfgang 340
Schwager Stefan 338 1029

7 BBSV 3 Kauba August 336
Hörmann Heike 338
Mikes Michael 287 961

.
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Ergebnisse Einzelwertung

Frauen
Rang Name Vorname Klasse Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 Gesamt

1 Hörmann Heike F BBSV 38 38 44 44 41 48 42 44 339
2 Krickl-Czaker Sonja F KSV-Sie 40 40 35 39 42 35 40 42 313
3 Stuller Irene F PSV 43 38 36 36 33 40 38 32 296
4 Nikolova Desislava F BBSV DNS

Männer
Rang Name Vorname Klasse Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 Gesamt

1 Bauch Christian M KSV-Sie 45 45 42 46 47 42 45 41 353
2 Usmaew Lom-Ali M BBSV 40 44 39 41 41 42 42 41 330
3 Nikolic Aleksandar M SSV13 41 45 38 41 37 45 41 40 328
4 Dyrcz Emil M PAKA-s 39 42 36 34 42 46 44 41 324
5 Starmach Pawel M PAKA-s DNS

Senioren 1
Rang Name Vorname Klasse Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 Gesamt

1 Widter Wolfgang S1 PSV 44 43 41 45 43 42 41 45 344
2 Kofler Hellmut S1 PSV 35 45 41 45 41 43 43 37 330
3 Khutter Wolfgang S1 SAE 38 40 32 35 32 36 34 37 284

Senioren 2
Rang Name Vorname Klasse Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 Gesamt

1 Hörmann Gerald S2 BBSV 40 44 38 41 42 43 42 45 335
2 Schuh Manfred S2 PSV 36 32 40 35 45 33 39 44 304
3 Flagge Karl-Heinz S2 BBSV 35 40 28 42 42 37 36 42 302
4 Bachmann Ernst S2 KSV-Sie 38 36 33 44 36 35 35 36 293
5 Gutjahr Leo S2 SAE DNS

Senioren 3
Rang Name Vorname Klasse Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 Gesamt

1 Gretzmacher Ralph S3 PSV 33 42 28 24 38 38 34 35 272
2 Kislic Franz S3 BBSV 29 32 35 23 32 35 27 29 242
3 Kluges Franz S3 SAE DNS

ASKÖ Landesverband Wien - Sparte Sportschützen
Landesmeisterschaft Luftpistole LP 5 Standard 2022

KSV Siemens  08.04.2022

ASKÖ LM LP 2022



LP 5 Ergebnisse Teamwertung

1 BBSV 1 Hörmann Heike 339
Hörmann Gerald 335

674 89

2 PSV 1 Widter Wolfgang 344
Kofler Hellmut 330

674 82

3 KSV SIE Bauch Christian 353
Krickl-Czaker Sonja 313

666

4 BBSV 2 Usmaew Lom-Ali 330
Flagge Karl-Heinz 302

632

5 PSV 2 Schuh Manfred 304
Stuller Irene 296

600

ASKÖ Landesverband Wien - Sparte Sportschützen
Landesmeisterschaft Luftpistole LP 5 Standard 2022

KSV Siemens 08.04.2022

ASKÖ LM LP 2022



Ergebnisse Einzelwertung

Allgemeine Klasse
Rang Name Vorname Klasse Verein 1 2 3 4 Gesamt InZ

1 Schalko Walter S2 SWA 92 95 96 95 378
2 Hörmann Gerald S2 BBSV 96 92 92 97 377
3 Hörmann Heike F BBSV 91 91 94 98 374 8
4 Hribar Renate S2 BBSV 91 96 93 94 374 7
5 Aberer Wolfgang S2 BBSV 91 91 91 91 364
6 Schuh Manfred S2 PSV 85 89 92 92 358

ASKÖ Landesverband Wien - Sparte Sportschützen
Landesmeisterschaft Luftpistole LP Auflage 2022

KSV Siemens  08.04.2022

ASKÖ LM LP 2022


